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Först gjorde hr Boström af med hr Östergren - 
han var för svensk. Och han fick hr Annerstedt, som 
visat sig mera medgörlig. Hr Groll lemnade plats för 
hr v. Krusenstjerna, en rutinerad liberal byråkrat; äfven 
han tjenstgör som liberal injölkvassla till den protek­
tionistiska vattengröten. Nu talas det redan om, att 
krigsminister ocli utrikesminister skola gå sin väg. 
Jag minnes väl den tid, då hr Boström af det liberala 
partiet beskrefs som en mindre begåfvad karl. Han 
var rent af en karrikatyr till statsman, så utmålades 
han i den delen af pressen. Nu har pipan annat ljud.

Men kan hr Boström göra kål på arméförvaltningens 
oefterrättlighet, kan lian sedermera ta itu med krigs­
ministern och få en ändring i allt det bönhaseri, den 
sirapsäcklighet, som frodas under hans lekmannaverk­
samhet, ja, då ska vi vara med om att resa lians staty 
ute vid Östanå.

Ocli då bör han blifva den förste, som göres till 
grefve vid den adelsutnämning, som skall ske nästa 
höst. »Grefve Boström till Östanå» låter inte så illa. 
Alla helgon skola glädja sig åt detta - icke minst hr 
Boströms eget skyddshelgon: »S:t Patrik».

Apropos adelsutnänningarna så har hela det 
liberala partiet råkat i en gräslig förskräckelse för dem. 
Och det är inte att undra på. Jag känner mycket 
liberalt folk, som principielt varit emot sådana saker, 
men sjelfva tagit mot dem. Våra båda sista baroner 
hafva hört till det mycket radikala lägret.

För min oskyldiga del tycker jag som så: finnes 
det folk, som äro nog naiva att glädja sig åt sådana 
der barnsligheter, så kan gärna Kongl. Maj:t ge dem 
det. Det är ingen riksolycka, om hr Boström blir grefve 
och hr Thiel baron. Ty hr Thiel måste bli baron. 
Han har råd att offra litet penningar för det.

Det ligger en viss glans öfver gammal adel, det 
kan väl inte den mest inbitne demokrat förneka. Att 
bära namnet Bjelke, Oxenstjerna, Brahe .... är dock 
något. Namnet lockar fram väldiga ocli stora min­
nen ....

Men att bära ett nyskapadt adelsnamn betyder väl 
icke något. Har man fått det för verklig förtjenst, 
så ökar det icke aktningen för den, som mottagit adels- 
skåpet, har man köpt det (med köpa menar jag, att 
man endast gifvit ut penningar för det, icke inlagt 
någon som helst personlig förtjenst), så drar folk på 
munnen åt det.

Adelskap utdelas för resten i de flesta monarkiskt 
styrda länder. Icke minst i det liberalt styrda England. 
I det demokratiska Norge aldrig. Der finnes hvarken 
gammal eller ny norsk adel. Men der består hela fol­
ket af adelsmän, precis som i Monaco, der Carl V 
från en balkong utnämnde alla montegasker till ärftliga 
adelsmän. 

dock från början varit, att den varit »godhjertad att 
vilja ha». Ocli i denna mening äro norrmännen så 
godhjertade, som man någonsin kan vilja önska. Dock 
liar det lyckligtvis blifvit litet angenämare under sista 
aret. Det ser ut, som om man tröttnat vid krigs- 
bravaderna, ocli som om en stor del af det norska fol­
ket, som dock är ett utmärkt intelligent ocli vaket 
folk, kommit till insigt om det höga spel, som spelas 
med Ryssland,

Jo, det skulle just vara något för norrmännen 
att komma under Ryssland. Jag misstänker storligen, 
att Nicolai II inte skulle vara så tolerant, då det gällde 
majestätsförbrytelser, som Oscar II, hvilken satt sig 
öfver Björnstjerne Björnsons ocli de andre gossarnes 
skrän. Ocli med rätta — fast det nog kliat i fingrarne 
på oss lojala undersåtar, som med harm läst det simpla 
i utfallen — ty i dagarne liar B. B. bedt kungen om 
förlåtelse, indirekt förstås.

På 1896 års kreditsida kunna vi tryggt sätta: lugn 
i Norge. Det är ändå bra klokt att begrafva stridig- 
heterna i en komité! Det ha vi kunnat länge nog i 
Sverige. Medan komitén äter middag, förlåt, arbetar 
mente jag, så hinna sinnena att lugna sig.

Inte det en gång har rubbat lugnet, att kung 
Oscar tog hatten i somras af en drummel till karl. 
Nå, det visste man förut, att en kung, som var karl 
för sin hatt, inte löper fara att bli inpopulär.

* *

Och så lia vi 1896 haft det första utställnings- 
lotteriet, som var en så stor riksskandal, som man kunde 
önska. Efter min förmening är det, som nu beviljats, 
inte en bit bättre. Det är ett enda stort tiggeri ocli 
ett oförsynt ocker på allmänhetens lättrogenhet. Ut- 
sigterna att vinna äro så små, ocli priset på lotterna i 
förhållande till detta så högt, att det rent af förefaller 
ofattbart, att så många personer velat uppmuntra lot­
teriet. Det har endast kunnat gå för sig derför, att 
vårt svenska folk är så okunnigt i allt, som rör lotte­
rier. Hvarför i all rimlighets namn vi inte skola kunna 
inrätta ett ordentligt penninglotteri, kan jag inte förstå. 
När spellustan hos folket är så stor, att man spelar på 
teaterobligationer ocli utställningslotteri, då kan den 
icke undertryckas af några ukaser.

Hr Kuckelman blef i hast en verldsbekant man. 
Ocli det haglade sarkasmer ocli elakheter öfver honom. 
Men då man tänkte efter, så var han väl ändå den 
oskyldigaste af dem allesamman, som hade att göra 
med det beryktade lotteriet. Hr Kuckelmans officiella 
uppgift är att sälja lotter — och det kan inte sägas 
om andra. Hr K. bryr sig inte om massans beröm, 
om Kgl. Maj:ts nådiga välbehag, för hans själs öga 
sväfvar inte i luften någon vasatrissa eller kommendör- 
kraschan, han spelar inte välgörande, han uppoffrar sig 
inte för det allmännas bästa, han vill bara tjena pen­
gar ocli har aldrig gett sig ut för något annat än för 
en man, som har sitt tarfliga uppehälle derför att män­
niskorna äro dumma — och det kan man inte säga 
om andra.

7777 €77 0777

Norrmännen äro verkligen adelsmän, det är inte
fråga om det. Ty ett utmärkande drag hos adeln har
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* * * * Ett mönsterapotek. $* * *
Com ett bidrag till dagskrönikan kunna vi här meddela en interiör från Apoteket Lejonet i Göteborg. Bilden är 
& tagen på hoffotografen Aron Jonasons kända atelier.

Det torde af fackmän vara erkändt, att Apoteket Lejonet, som förestås af apotekaren Mossberg, genom 
dennes framsynta frikostighet blifvit Sveriges icke blott elegantaste utan ock bäst inrättade apotek.

Smak och praktisk yrkesduglighet hafva enat sig att skapa något verkligt enastående.
På våra resor i Europa ha vi icke sett ett så elegant apotek.

Öfver utställningen nästa år har det sväfvat ett 
oblidt öde, som vi nu hoppas gå öfver, då utställnin­
gen verkligen kommer till stånd. Myndigheterna blefvo 
uppmuntrade af, att det lyckades så väl att behandla 
pressen illa i Malmö — och så tänkte de, som all­
tid haft ett ondt öga till pressen, att det skulle gå 
nu också. Men i then natten fingo de intet. Pres­
sen slöt sig tillsammans, ifrån höger till venster, och 
den lärde hrr Wallenberg, Thiel & Co., att det inte går 
an i Sverige att negligera den tredje statsmakten.

Hr Thiels garantifond behôfver kanske inte till­
gripas. Men om så skulle ske, ser det inte ut, som om 
hufvudstadspressen klädde sig i säck och aska för det. 
Nog är det egendomligt, att en mängd personer ikläda 
sig borgen för en stor summa, om en man, som aldrig 
visat livad han duger till som utställningskommissarie, 
utnämndes till sådan.

Vi Göteborgare trodde, att Artur Leffler skulle bli 
kommissarie, men det gick naturligtvis inte an, efter­
som han i:o varit mycket lycklig kommissarie vid två 
utställningar, deraf en verldsutställning, och 2:0 var 
Göteborgare. I synnerhet det sistnämnda var natur- 
lidtvis ett stort fel. Annars hade man i Stockholm 
kunnat lära sig litet af Göteborg i denna väg. Trots 
det att vi inte på långt när kunde bjuda främlingarne 

på samma förmåner som i Stockholm, inte 10-delen af 
allt det sevärda, alla de nöjen, som vår vackra hufvud- 
stad har, så gingo affärerna ändå i hop och det med 
glans ändå.

Stockholmarne ville, det är betecknande, hellre ha 
en bolagsman i firman Leja, än en Göteborgare.

I Göteborg har allt gått sin jemna gång. Vi hafva 
bättre affärer vid detta årskiftet än i fjor. Trä ocli jern 
stiga, och det känns som en lättnad. Folk, som vilja 
roa sig, ha råd att göra det, och de, som ha en glädje 
i att lägga litet på kistbotten, hafva också tillfälle till 
det. Folk bli visserligen inte så rika nu för tiden 
som förr — kanske bli de saligare.

Hr Göteborg grät då varietéen dog. Jag vet mig 
aldrig varit med om något äckligare skådespel än den 
sista halftimme, vår stad fick njuta af det ädla nöjet 
att höra tjocka tyskor sjunga osmakliga och dumma 
visor. Det var unga herrar, som gåfvo luft åt sin sorg 
på ett sätt, som borde förskaffat dem minst en månads 
fritt dårhus. Och till sist ville man sjunga fosterländ­
ska sånger, och den sista sång, som ljöd på den sista 
varietéaftonen, var — Björneborgarnes marsch.

Sommarens stora händelse var segelsällskapernas 
härvaro på den stora regattan. Dem var det ett nöje
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att taga emot. Lifvade stockholmare, stöddiga skånin­
gar, förnöjda danskar, dugtiga norrmän, kraftiga tyskar 
enades här i kärlek till den vackraste sport som finnes: 
segelsporten. Det finnes väl ingen sport, som är så 
gentlemannalike som segling, der intet djur plågas, 
ingen ensidig öfveransträngning kommer i fråga. Pri­
sen äro ock gentlemannalika. Inga penningar, endast 
pokaler och dylikt.

Man kan också se på en samling seglare, att de 
idka en fin sport. Stark, frisk, allvarlig, då det så skall 
vara, munter, då tillfälle till det gifves, spänstig, med 
klara ögon, så ser en seglare ut. Bröstkorgen är inte 
hopkrumpen af skumphjuling, benen icke krokiga af 
ridande, som ju borde vara en fin sport, men alldeles 
kommit på afvägar vid våra kapplöpningar. Seglarens 
lungor fyllas af hafsvindens helsa, hans sinnesnärvaro 
oeli förmåga att fatta ett snabbt beslut stärkas genom 
nödvändigheten. Under honom gungar det väldiga, 
helsobringande, sköna hafvet, öfver honom är himme­
len, ibland gömd af moln, ibland klar med lysande sol 
eller glänsande måne eller gnistrande stjernor, allt om­
kring honom talar om den oändlige, allt är skönhet, 
från vågornas brus till vindens sång. Allt skapar efter­
tanke. Du skall icke finna många seglare, som icke 
hafva allvarliga tankar. Inte som om de skulle vara 
surmulna — långt derifrån. Men de hafva lärt sig 
derute bland hvita bränningar, bland framåtilande storm­
moln, att lifvet är allvarligt.

Men ... ty det finnes verkligen ett litet »men», 
må de, som stå i spetsen för denna vår vackraste sport, 
inte lägga hyende under tidsandans last: ensidig sport 
om hvem som skall komma först. Segelsporten bör 
icke blott bestå i att bygga båtar, som, omöjliga att 
med behag bo på, komma fortast fram. Blir nu segel­
sporten också endast en penningfråga, då återstår verk­
ligen ingen ädel sport mer.

Teatern lefver... hm ... lefver med litet lif. När 
man tänker på, att en enda liten vasatrissa varit nog 
för att skaffa Göteborgs stad teatern oeli att vi gingo 
miste om den, clerför att Rignér inte fick sitt gröna 
band, då kan man bli missmodig. Inte hade kongliga 
vasaorden blifvit sämre derför att han haft det.

Nu gör jag på allvar ett förslag till en strejk. 
Kunde inte alla Sveriges teaterdirektörer komma öfver- 
ens om, att gå ett år låta bli att hyra teatern. Det 
vore ett sätt att få hr Brinkmann att taga skeden i 
vacker hand. Som det nill är, kan det inte gå. Vi måste 
kunna fordra en bättre repertoar oeli bättre artister, 
men detta kunna vi ej, så länge hyran utgör ett be- 
stämdt hinder för skapandet af en god teater. Jag 
känner åtminstone en teaterrecensent i Göteborg, hvars 
hjerta nu svider, då han skall framställa en anmärk­
ning — han vet, hur lätt det går att göra det, men 
han vet ock, hur svårt teatern har att göra något rik­
tigt godt i en stad, der intresset för densamma genom 
åtskilliga omständigheter blifvit så godt som intet.

Det är sant, vi ha nyårspjesen i sikte. Och är 
jag inte galet underrättad, så rör sig teatern ifrån i år 

rundt kring sin »Axel •, som ser skarpt på båda ögonen, 
fast han, när han vill vara »sill i papper», kallar sig 
»monocle».

Det vore en dålig årskrönikör, som inte talade nå­
got om tidningskonkurrensen. Den är sannerligen icke 
så farlig som den ser ut. Skulle en stad med 120,000 
menniskor, en affärsstad, där det annonseras mycket, 
icke kunna bara 4 tidningar, da till exempel det lilla 
Malmö har 4 och Helsingborg 3 och Sundsvall 3? Har 
icke denna förtviflade konkurrens, helt beskedlig för 
resten tycker jag, mycket trycksvärta och litet ovett, 
skapat en läslust här i samhället, om hvilken vi för några 
år sedan inte hade en aning? Då voro H. T. & G. P. 
alldeles tillräckliga med sina 9 à 10,000 ex. tillsamman, 
och tidningsläsandet var ett aristokratiskt göra. Nu läsa 
alla tidningar, grosshandlande oeli månadskarlar, ocli 
de nöja sig inte med att läsa en tidning, nej, de vilja 
hafva flera. Ocli tänk hvilken uppryckning konkur­
rensen gifvit tidningarna sjelfva! De minsta nyheter 
tas vara på lika samvetsgrant, som en grosshandlare 
tar hand om en landthandlande. Om en gumma nyser 
i Stockholm, så slåss M. P. och G. P. om hennes näsa, 
om en karl ramlar omkull på »Danska vägen», så gno 
H. T. & G. A. i kapp ditut.

Rent ut sagdt: jag förmår inte uppfatta konkur­
rensen tragiskt. Det är den, som gjuter lif i arbetet, 
det är den, som gör en människa stark. Jag älskar 
konkurrensen. Jag har till ocli med ibland öfverraskat 
mig med att älska konkurrenterna. Har jag en ärlig- 
konkurrent, så gör han oss båda tjenst, är han inte lo­
jal, så gör han mig godt.

Men en sak i konkurrensen måste verkligen väcka 
litet bekymmer. Ocli det är nedgången i pris. Men 
äfven det rättar sig nog.

Allt i veriden går greets som det skall och bor gå.
* *

Ocli till sist - den snart gråhårige krönikören tar 
af sig hatten ocli bugar sig ocli önskar god jul ocli 
godt nytt år. Lifvets gång år up and down», ocli det 
är roligt att vara ung ocli gå uppför ocli kostar på att 
bli gammal ocli gå nedför. Men det är dock ett behag 
i det sista, ocli det är att det går fortåre.

Men ... så här framemot juletid, då går det hvar- 
ken »up» eller »down». Man stannar ett ögonblick ocli 
betänker sig. Ju äldre man blir, desto längre står man 
stilla inför barndomens heliga tid. Man ser lifvet, ser 
på det onda, man gjort, ocli det goda man velat, ocli 
man finner, att det onda alltid kom från en sjelf, lik­
som ock det goda. Ocli det förflutnas stygga ocli det 
förflutnas goda makter smälta iliop till en förunderlig 
bild af en sjelf, som man prôfvar, då man ett ögonblick 
dröjer inför det oändliga, innan man börjar framåtryc- 
kandet igen.

Ocli så vänder man blicken framåt ... mot det 
okända, för mången inom kort det stora okända. Lyde­
lig den, som der ser julens stjerna blänka.

Detter Frisk.

The Singers Manufacturing C:i

Original-Symaskiner.

16 Xorsgatan 16.
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Ord af Gustaf Bellander.

W. A:son Grebst.Allegro moderato
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Se hit!
T äsarne hafva troligen märkt, att här och der i texten 
14 visitkort äro instuckna från våra förnämsta firmor. 
Att skrifva om dem ytterligare i texten, skulle vara tårta 
på tårta.

Det är sålunda mest annonsörerna på omslaget, som 
vi skola be att få framhålla. Vi veta visserligen, att detta 
icke är nödvändigt med Erik Wesslau — den affären går 
vår bön förutan. Leksaker från L. J. Lange komma nog 
att gå som smör till julen. Hr Lange för endast svenska 
leksaker.

West End Clubs Whisky — ja, den drickes ju mycket 
af sådana som älska Whisky. Tycker man mera om cog- 
naksgrogg, så bör hvar och en dricka del bästa märke, 
som finnes, J. & F. Martell. Inte något annat!

För alla — äfven vattumännen — bör Schubacks 
frukt vara något för julen. Herr Schuback, som är gam­
mal fackman på det området, är för de andre frukthand- 
larne en »frukt ansvärd konkurrent.

Goulets champagne bör komma i svang nu, då vi ha 
bättre tider i sigte. Hur det blir, är dock champagnen 
vinets drottning.

Stadens förnämsta ostmagasin är fröknarne Törnvalls 
på Drottninggatan. De fortsätta de gamla traditionerna 
från den Vikanderska affären. En så elegant och fin affär 
skulle göra heder åt hvilken storstad som helst. Dess 
julostar med kronor på äro mycket goda ocli billiga.

En fin julgåfva skulle det vara att få en lifränta från 
Allmänna Enke- och Pensionskassan, som, skött af kamrer 
Gedda, en erkänd auktoritet på dess område, är en mycket 
välsignelsebringande inrättning.

C. L. Malmsjö & C:is är en affär, som står sig både 
i »ur» och skur.

Stewarts Whisky räddade lifvet en gång på Prinsen 

af Wales — historien skulle bli för lång alt berätta här. 
Prinsen har också varit tacksam.

Deremot har jag aldrig hört, att Pommery räddat 
lifvet på några — men förljufvat har det lifvet för många. 
På sista maskeraden såg jag särskildt, hur ... Inga in­
diskretioner.

Deremot finnes det verkligen en man, som räddat 
lifvet på många hundra älskande — de som köpa för- 
lofningsringar hos Kjernås. Lycka ocli välsignelse garan­
teras !

Örgryte Kemiska Tvättinrättning gör en ny människa 
af den gamla Adam. Man kan knappt tro, hur gentil vår 
gamla rock blir, sedan den behandlats derstädes. Om 
publiken rätt kände till den affären, så skulle den spara 
sig många kronor.

En Whiskysort, som på otroligt kort tid arbetat sig 
in öfver hela Sverige, från Norrland till Skåne, är Teacher’s 
Highland Cream, mycket berömd i sitt hemland. Det 
är min fulla öfvertygelse, att om konstapeln i Vaxholm 
skulle hemtat upp den, så hade han aldrig haft hjerta att 
kasta den i sjön.

Surbrunn kommer Ni väl ihåg till jul. Både för att 
ha varmt sjelfva men lika mycket för att ge vedpoletter 
åt de fattiga.

Glöm inte af det!

Örgryte Kemiska Tvätt- och 
Färgeriaktiebolag

€ € Se omslaget!
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F.Cd. 1. Jegelow.
ärmast som Frihandelsvänliga centerns kandidat blef 

hr Pegelow riksdagsman i höstas. Det länder hr 
Pegelow till heder, alt han tydligt framhöll sig sjelf som 
centerman, icke friande till liberalernas gunst.

Som specialist i jernvägssaker torde han blifva myc­
ket nyttig vid riksdagen. Frågan om våra jernvägars för­
valtning måste komma före, och. en ny tid måste dagas 
för vår trafik. Det är att önska, att hr Pegelow då står 
på allmänhetens sida gent emot en inskränkt byråkratisk 
uppfattning (jag ber om ursäkt att jag använder orden 
»inskränkt byråkratisk» — det är en pleonasm) Och 
säkerligen kommer hr Pegelow då att stå på trafikens 
rätt och icke hålla på den föråldrade åsigten, att maskin- 
afdelningen slår jembördig med trafikafdelningen, hvilkens 
ödmjuka tjenarinna den bör vara.

Af sina underlydande är hr Pegelow mycket omtyckt. 
Han har med stort intresse och dugande kraft deltagit i 
det kommunala lifvet härstädes.

Atf hr Pegelow är en »framtidsman», derom råder 
intet tvifvel.

Sle sle sle sle sle sle 
aïs aïs ars aïs aïs aïs IS

Flaggan högt i topp.
(Cal hållet vid regattafesten i Marstrand måndagen den 20 Juli 1896 af

Gustaf Bellander.)

En sjöman häller hafvet kärt
Och segel, spända styft för vinden,

Det ger, det har hans yrke lärt, 
Kraft uti bröst och färg pä kinden. 
Han lyss till vågens slarka sång 
Och nattens tystnad blir ej lång 
Då hafvels drömmar honom vagga! 
Dock /ins en sak, han älskar mest, 
Vid ett år hjärtat starkast fåsi: 
Hans lands synibol, hans egen flagga.

Hell flaggan, — hell du gula-blå, 
Dig tänker jag dock först uppå! 
Du är ju uår, så stark, så fager, 
Du fladdrat stolt i segerns dag, 
Du slilils tdi nederlag, 
Men lyste ständigt uti ärans ilager.
Du frihel värmd — stordåd sell, 
Du fladdrat, då vårt hjärteblod vi gell!
Hell dig. våri hjärtas fröjd och lust;
Och kom du från var karga västerkusl.
Från Stockholms skär, som ljusa vågor skölja, 
Från öslervåg, från Sundels väna bölja, 
Hell dig, vår flagga, fladdra högt och frill 
Och sloll i vinden — riket här är ditt!

Hell broderfolkels flagga! Dräktig är den 
1 morgonsolens ungdomsfriska glans, 
Den lyser stolt för hela världen 
På klippig strand, på vågens vaudra dans. 
Hell Norges flagg — vår brors symbol hon är. 
Och alla hon ed budskap lär: 
.lag Norges är, men märket som står där
— Del märke Sveriges flagga också bär — 

Det är en syn så skön alt skåda:
Vi äro fria folk, vi båda två, 
Hvart ett för sig — men kommer ovän, da 
Han /inner ej ett folk, han finner båda.

Hell Dannebrog — från himlen ner du föll.
Hvem täljer striderna, där folket höll 
Sill himlalån i ära — fladdrat har den
Mot uår och hvem som också bar den, 
Det syntes kraft, dår Dannebrog gick fram 
På Ijungklådd hed, på skeppets stolla slam1 
Del blå och gala och det röda-hoila, 
De på hvarandra kunna lita, 
Ty de ha förr i siridens dag 
På ärligt vis haft kämpatag.
Och skulle dagar komma, grå och kulna, 
Och skulle åskor ljunga, himlen mulna 
Och skeppet hotas utaf vindens kast, 
An »står kong Christian ved høien Mast».★
Helt Tysklands unga flagg! I dådrik mald 
Den breder ut sig ifrån trakt till trakt. 
Honnör mir Deutschlands Ehre mollen geben. 
Die deutschen Farben, hoch sie sollen leben!*
Och så vi vilja glaset tömma
Hvar för sin flagga, som hans stolthet är! 
Som gossar ana vi, som unga drömma, 
Som män vi veta, all hon år oss kär! 
Hell flaggan hell — flyg högt du kära 
Vårt fosterland, vår fornlid, framlid, ära! 
Vårt unga släktes stolta, starka hopp - 
Honnör för henne — flaggan högt i lopp!

$ * *

Herm. Meeths

Stor julexposition Kungsgatan 49

Wald. Zachrissons Boktryckeri, Göteborg.
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Ihrkon rekommenderar sitt stora och rikt sorterade laser af Boda 
11O CC och reela Varor. A4

44 Östra Hamngatan 44. © 3 C. J. KJERNÅS.

J. W. Bratt
13 Södra Larmgatan 13.

DESAKRINGS-ARTEBO

Spirituosa och Viner
i parti och minut.

Whisky, The Athlete’s. Wira Punsch.

Fylgia

Bayerskt Öl,

meddelar
olycksfallsförsäkringar.

Ersättning utgår från läkarebehand- 
lingens första dag, utan att till- 
lägspremie erfordras (detta gäller ej 
för arbetareförsäkring).

Dubbel invaliditetsränta er. 
sättes emot tilläggspremie af 1/2 pr 
mille.

NORDSTJERNAN
STOCKHOLM,

De försäkra des vinst utgjorde 

under bolagets

godt och välsmakande, af undertecknads tillverkning, 
kommenderas uti allmänhetens benägna åtanka.

Vördsamt

re-
General-Agentur i Göteborg:

W.T.Ewert& Co., Fredr.Corin,
Lilla Torget 3. Vestra Hamngatan 5.

1:sta femårsperiod
2:dra
3:dje
4:da

14,086 Kr.
84,289„

406,787„
1,039,166„

Allmänna telefon 248
L. Börjesson,

Stampgatan N:o 66.

Jul-Exposition
L. J. LANGE,

Södra Hamngatan 43.

Agenturer:
Viktor F. Hinnerson, C.L.Larson, 
Magasinsgatan 12. Stigbergstorget 3.
Otto Lagerholm, Wilh. Möller, 
L:a Kungsgatan 3. Norra Hamngat. 10. 
Hjalmar Oterdahl, Edvard Arbin, 
Södra Hamngatan 67. Köpmansgat.26.
Edgren & Ahlberg, J. Almström, 
Klädpressaregatan 1. Marstrand.

Försäkringar afslutas genom:
Fredr. Corin, Emil Philip

Vestra Hamngatan 5. Magasinsqvarteret 4. 
Skatteuppbördsman.
And. Bengtson, Hjalmar Österdahl, 

Stigbergstorget 7. Södra Hamngatan 67.

Barth" Dahlgren
Vinhandlare

Göteborg.

Södra Hamngatan N:r 47.

Stort och fullständigt sorteradt 
lager af

Viner och Spirituosa.

Royal Insurance Company 
Unlimited 

(aktieegarnes ansvarsskyldighet utöfver 
aktiebeloppet), -

Brand-och Lifförsäkringsbolag
i Liverpool och London.

Fonder tills, ötver ätta Abillioner 
Pund Sterling

eller öfver 144 Millioner Kronor, 
lemnar Brand- och Lifförsäkringar på 
billigaste och fördelaktigaste vilkor genom 

CHRISTIAN RÖHSS, 
Kontor: Lilla Torget N:r 2.

Dessutom emottagas försäkringsuppdrag af 
Herrar Hjalmar Bratt och Oscar Otto 
Meyer.

The Imperial 
Insurance Company Limited 

i London.
etableradt 1803, 

afslutar försäkringar emot brandskada på 
billiga och fördelaktiga vilkor genom

John Lyon & Co., 
Generalagenter för Sverige, 

Vestra Hamngatan 8.
Försäkringsuppdrag emottagas der- 
jemte af:
Gadelius & Co., Drottninggatan II.
Laur. Larson, Norra Hamngatan 32.
F. B. Wahlquist, Magasinsqvar­

teret 3.

Kongl. 

Hof-
leveran­

törer.

Svik Nesslau 8 C:o.
’Sängutstyrsel-Magasin.

Lager af: Res-dynor, Soff-dynor, Bras- 
dynor, Filttyger, Fantasibord, Bambu- 
möbler, Afdolningsskärmar, Divan- & 

Sängmattor, Säng- och Resfiltar.
All sorts monteringsarbete verkställes hos

Erik Wesslau & Co.
44 Kungsgatan 44.

Systrarne Cörnvalls 
Ostmagasin
(f. d. Wikanderska).

13 Drottninggatan 13 
rekommenderar sitt välsorterade lager 
af in- och utländska ostsorter. Sär- 
skildt vilja vi rekommendera

Små Julostar
Äkta Schweitzerost, Rahmost 

samt Äkta Getost.
Reqvisitioner pr telefon emottagas 

tillsvidare i Allmänna N:o 71, efter 
nyår Rikstelefon.
Systrarne Vörnvall.

C. k Malmsjö & C:o 
rekommendera ett stort och välsorteradt 

lager af

Optiska artiklar 
såsom: Glasögon, Pincenez, Lor­
gnetter, Marin- & Teaterkikare 
m. m. Största lager af Fick-Ur i 
guld och silfver. Pendel-Ur och 
Regulatorer, Amerik. Vägg-Ur, 
Bordstudsare, Res-Ur och Väck- 
Ur Urkedjor i guld, silfver, tallois 
& plaiter m. m. Vidare rikligt urval 
af Barometrar, Termometrar, Cir­
kelbestick.

C. L. Malmsjö & C:o,
Södra Hamngatan 29.

Frakt! Frakt!
Från mitt fruktmagasin försäljas 

dagligen alla sorters frukter, såsom; 
_Prima amerikanska Baldwins- 
Applen, Gravensteiner- och Jul- 
grans-Äpplen, samt flera andra sor­
ters Spis- och Mat-Äpplen.

Franska Päron,
Almeria Vindrufvor, Apelsiner, Citro­
ner, Fikon, Mandel, Nötter, Dadlar, 
Katrinplommon, Spansk- och Rödlök, 
torkade frukter samt Rysk Marmelade, 
Leckö Saltgurkor och Tysk Senap, 
kanderade frukter.
i parti och minut till billiga priser.

32 Kungsgatan 32
och 2:dra Långgatan 18.

Order till landsorten prompt mot 
efterkraf.

WHISK

LACHER&
GLASGO le

Champagne

UEO. GOULET
Garte Blanch * Extra demi-sec

(söt) (halfsöt)

Extra quality Dry
(heltorr).

WEST END CLUBS WHISKY endast hos ALFRED NYGREN, Göteborg.
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Kemiska Cvätt- och Färgeri-Aktiebolag
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Mattor, Möbeltyger,
Crad= ocb Tyllgardiner, Filtar,
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